
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                            Poznań, dnia 12.11.2024r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 87/24 

 
Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę produktów  leczniczych z podziałem na 19 części 

 
Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych 

przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 12.11.2024 r. godz. 10:00 
 
Dnia 12.11.2024r.  do godziny 09:00 zostały złożono 9 ofert. 
 
Część nr  1 – Produkty lecznicze różne 

            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław, duże przeds. 

144 401,25 932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

139 906,86 271059470 

 
Część nr  2 – Dobutamina 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16, 
duże przeds. 

38 016,00                000288343 

IMED Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 
Średnie przeds. 

35 640,00 
 

010851227 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

51 392,88 272636951 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

54 921,24 271059470 

 
Część nr 3 - Leki przeciwinfekcyjne do stosowania ogólnego 
 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

                           78 170,40 272636951 

Neuca Sp.A. ul.Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Duże przeds. 

                           79 073,28  870227804 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16, 
duże przeds. 

                           76 032,00 000288343 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
duże przeds. 

297 238,60 932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

318 146,40 271059470 

 
Część nr  4 – Preparaty zwiotczające mięśnie. Rokuronium 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

52 920,00 013231488 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
IMED Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 
Średnie przeds. 

                            49 140,00 
                       

010851227 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
duże przeds. 

91 234,08 932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

92 477,70 271059470 

 

Część nr  5 – Leki przeciwinfekcyjne do stosowania ogólnego. Klindamycyna 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

37 584,00 013231488 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

88 290,00 272636951 

 

         Część nr 6 – Ornityna 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16, 
duże przeds. 

38 199,60               000288343 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

52 428,22 271059470 

 

Część nr 7 -   Esomeprazol 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

3 402,00 272636951 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
duże przeds. 

4 773,60 932081801 

Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochcin 

4 930,20 141098662 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 
duże przeds. 

8 899,20 271059470 

 

Część nr 8 – Preparat witam krwiotwórczych dla wcześniaków. Żywność specj. Przeznaczenia medycznego 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
duże przeds. 

2 756,25 932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 
duże przeds. 

12 993,75 271059470 

 
 
Część nr 9 – Glukoza w roztworze do podania doustnego - Brak ofert 

 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  10 – Dinoproston system terapeutyczny 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16, 
duże przeds. 

                          31 968,00              000288343 

 

Część nr  11 – Preparaty żelaza 

 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
duże przeds. 

25 920,00 932081801 

 

Część nr  12 – Gentamycyna 

 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

                         26 848,80 
 

630002936 

 

Część nr 13 – Płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

22 420,80 630002936 

 

Część nr  14 – Środki do znieczulenia ogólnego. Propofol 

            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena/zł REGON 
Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochcin 

 39 960,00 141098662 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

                            56 646,00 013231488 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

                          104 463,00 272636951 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

109 350,00 630002936 

 
Część nr  15 – Preparaty stosowany w żywieniu pozajelitowym dorosłych worek 3. komorowy 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

21 137,76 013231488 

 

Część nr  16 – Norepinefryna 

 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
IMED Poland Sp. z o.o. 
ul. Puławska 314, 02-819 Warszawa 
Średnie przeds. 

2 162,16 
 

010851227 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
duże przeds. 
 

2 361,28 932081801 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

                            2 643,84 013231488 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14,  
05-860 Płochcin 

4 197,09 141098662 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

17 971,50 271059470 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

                          44 064,00 272636951 

 

Część nr  17 – Środki przeciwkrwotoczne 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Neuca Sp. A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Duże przeds. 

                          147 816,47                 870227804 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
Duże przeds. 

157 397,26 932081801 

 
Część nr  18 – Surfaktanty płucne naturalne  
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  
duże przeds. 

1 644 953,40 932081801 

 

Część nr  19 – Roztwory do infuzji w opakowaniu worek - Brak ofert 

 

         _______________________________________ 
          Podpis Zamawiającego 
 
 
 
 


		2024-11-12T13:23:40+0100
	Przemysław Jarosław Leśniewski




